
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

件名

納入場所　

履行期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,936,200

1,900,000
落札

口頭にて通知済

1,920,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  1,945,100円 最低制限価格  無

株式会社太陽テント北陸

有限会社藤田テント商会

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

令和5年6月18日

株式会社ライブステージ

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

2023年全日本ダートトライアル選手権第５戦機材借上

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町道下地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

16,300,000

16,000,000
落札

口頭にて通知済

16,400,000

16,350,000

　 16,380,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  16,500,000円 最低制限価格  無

冨木医療器株式会社

株式会社北陸ワキタ

セントラルメディカル株式会社

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

令和5年11月30日

丸文通商株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

エア・ウォーター・リンク株式会社

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

三次元眼底像撮影装置

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市門前町深田地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時40分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

783,000

814,860

814,914

辞　退

　 辞　退

813,600

684,000
落札

口頭にて通知済

734,400

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  814,914円 最低制限価格  無

いろは

有限会社カワカミ電器

有限会社アオバ電機

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

令和5年6月30日

株式会社石川コンピュータ・センター

三谷産業株式会社

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

北国インテックサービス株式会社

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

介護認定審査会用タブレット

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時45分

日時及び会場

物品名

納入場所

履行期間 令和9年9月30日 まで (52か月)

 第１回 第２回 摘　　要

辞 退

　 辞 退

辞 退

辞 退

　 辞 退

900

875
落　札

口頭にて通知済

980

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

株式会社データサポート

入札結果表

北国インテックサービス株式会社

令和5年6月1日から

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

Microsoft 365 Apps for business

輪島市二ツ屋町地内

株式会社石川コンピュータ・センター

三谷産業株式会社

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ北陸

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社

富士通ネットワークソリューションズ株式会社

リコージャパン株式会社

無 予定価格  1,030円 最低制限価格  無

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時50分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

749,800

711,300
落札

口頭にて通知済

755,900

715,600

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  823,000円 最低制限価格  無

邑田商店

株式会社アメニテイ

株式会社シキケミカル

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

令和5年6月15日

沢田エンジニアリング株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

市内小学校プール薬品

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市河井町　外　地内



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時55分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,119,192 課税取引分  1,119,192円
非課税取引分　　　　 0円

辞　退

1,217,240

1,180,000

　 辞　退

1,359,575

1,138,600

辞　退

1,156,640

1,142,291

1,188,877

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

総務課主査
　　　　　　山 下　　泰 洋

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  1,340,153円 最低制限価格  無

※課税取引分にかかる金額に10％に相当する額を加算した金額と非課税取引分にかかる
　 金額の合算額が法律上の入札（見積）価格である。

小川自動車

株式会社大向カーオート

北島自動車

株式会社大向自動車整備工場

株式会社エアシフト

森自動車整備工場

ダイワオート株式会社

株式会社中上屋自動車

沢田自動車

株式会社ホンダ輪島販売

輪島市水守町地内

令和6年1月31日

入札（見積）者  随意契約

宮﨑サービス

公用自動車（その３）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月1日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

入札心得第８条第１１号により無効

予定価格超過


